各位

＜新型コロナウイルス感染拡大に伴う業務対応について＞

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度の新型コロナウイルス（COVID-19）の感染拡大防止活動の一環として、弊社社員

は、原則在宅勤務とさせて頂きます。

 当該期間につきましては、電話は繋がりにくい状況となりますので、お問合せ等はメー

ル（req@johokiko.co.jp)までお願い致します。

また、物販（書籍、DVD等）の送付に関しましても、申込みから発送まで１週間程の遅

れが生じる場合がありますので、予めご了承下さい。

お客様にはご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解の程、お願い申し上げます。

                                    敬具